
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 25/03/2022 às 16:25:08.
Código verificador: 22D9F9

Página 1 de 3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Iraí
Prefeitura Municipal de Iraí
Pregão Eletrônico - 05/2022

Resultado da Homologação
Item: 0001
Descrição: PNEU NOVO 1400X24, DIAGONAL, COM NO MINIMO 16 LONAS, CLASSIFICAÇÃO G2/L2, CAPACIDADE DE CARGA 3650KG,

PROFUNDIDADE DE SULCO DE 24MM. PARA ESTRADA DE CHÃO.
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.150,00
Valor Final: 3.565,00
Valor Total: 21.390,00
Situação: Homologado em 25/03/2022 16:22:47 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI
Nome da Empresa: AGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI
Modelo: LAVORATORE G2/L2

Item: 0003
Descrição: PNEU NOVO 19.5-24, DIAGONAL, COM NO MINIMO 12 LONAS, CLASSIFICAÇÃO G2/L2, CAPACIDADE DE CARGA 3.450KG

PROFUNDIDADE DE SULCO DE 28MM PARA ESTRADA DE CHÃO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5.499,00
Valor Final: 4.220,00
Valor Total: 8.440,00
Situação: Homologado em 25/03/2022 16:22:52 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI
Nome da Empresa: AGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI
Modelo: R4

Item: 0004
Descrição: PNEU NOVO 12.5/80-18, DIAGONAL COM NO MINIMO 10 LONAS CLASSIFICAÇÃO G2/L2, CAPACIDADE DE CARGA 2.200KG,

PROFUNDIDADE DE SULCO DE 24MM
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.500,00
Valor Final: 1.962,00
Valor Total: 3.924,00
Situação: Homologado em 25/03/2022 16:22:59 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI
Nome da Empresa: AGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI
Modelo: R4

Item: 0005
Descrição: PNEU NOVO 195/60/15 PARA ASFALTO
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 590,00
Valor Final: 385,00
Valor Total: 3.080,00
Situação: Homologado em 25/03/2022 16:23:03 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI
Nome da Empresa: AGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI
Modelo: TE301

Item: 0006
Descrição: PNEU NOVO 195/65/15 PARA ASFALTO
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 610,00
Valor Final: 395,00
Valor Total: 4.740,00
Situação: Homologado em 25/03/2022 16:23:07 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI
Nome da Empresa: AGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI
Modelo: RP18

Item: 0011
Descrição: PNEU NOVO BORRACHUDO RADIAL 215/75 R 17.5, EIXO TRAÇÃO, RODOVIARIO INDICES 126/124, PROFUNDIDADE DE SULCO

DE 14MM PARA CHAO E ASFALTO
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.570,00
Valor Final: 839,00
Valor Total: 20.136,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 25/03/2022 às 16:25:08.
Código verificador: 22D9F9

Página 2 de 3

Situação: Homologado em 25/03/2022 16:22:35 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI
Nome da Empresa: AGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI
Modelo: CST68

Item: 0012
Descrição: PNEU NOVO BORRACHUDO RADIAL 275/80 R 22.5, EIXO DE TRAÇÃO MISTO INDICES 149/146K PROFUNDIDADE DE SULCO

DE 19MM
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.300,00
Valor Final: 2.305,47
Valor Total: 41.498,46
Situação: Homologado em 25/03/2022 16:23:20 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI
Nome da Empresa: AGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI
Modelo: D941

Item: 0013
Descrição: PNEU NOVO RADIAL 275/80 R 22.5, LISO, EIXO DE TRAÇÃO, MISTO ESTRADA DE CHÃO E ASFALTO INDICES 149/146K,

PROFUNDIDADE DE SULCO DE 14MM
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.090,00
Valor Final: 2.320,00
Valor Total: 9.280,00
Situação: Homologado em 25/03/2022 16:23:27 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI
Nome da Empresa: AGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI
Modelo: D851

Item: 0014
Descrição: PNEU NOVO BORRACHUDO 7.50X16 MINIMO 12 LONAS, EIXO DE TRAÇÃO, MISTO INDICES 121/120J, PROFUNDIDADE DE

SULCO DE 14MM
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.165,00
Valor Final: 1.010,00
Valor Total: 6.060,00
Situação: Homologado em 25/03/2022 16:23:47 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI
Nome da Empresa: AGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI
Modelo: SUPERTRACTION

Item: 0015
Descrição: PNEU NOVO RADIAL 205/75 R 16 C, INDICE 110R, TIPO CARGA PARA VEICULO UTILITÁRIO PARA ASFALTO
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 820,00
Valor Final: 679,15
Valor Total: 16.299,60
Situação: Homologado em 25/03/2022 16:23:58 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI
Nome da Empresa: AGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI
Modelo: CSR71

Item: 0016
Descrição: PNEU NOVO RADIAL 175/70 R 14 INDICE 84T PARA CHAO E ASFALTO
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 430,00
Valor Final: 366,37
Valor Total: 11.723,84
Situação: Homologado em 25/03/2022 16:24:03 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI
Nome da Empresa: AGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI
Modelo: VECTRA

Item: 0017
Descrição: PNEU NOVO 215/60/17 PARA ASFALTO
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.025,00
Valor Final: 1.025,00
Valor Total: 8.200,00
Situação: Homologado em 25/03/2022 16:24:09 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI
Nome da Empresa: LUDA PNEUS LTDA - EPP
Modelo: EFFICIENTGRIP SUV 92H

Item: 0018
Descrição: PNEU NOVO 205/60/16 PARA ASFALTO
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 560,00
Valor Final: 487,15



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 25/03/2022 às 16:25:08.
Código verificador: 22D9F9

Página 3 de 3

Valor Total: 5.845,80
Situação: Homologado em 25/03/2022 16:24:13 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI
Nome da Empresa: AGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI
Modelo: RP18

Item: 0019
Descrição: PNEU NOVO 225/65/16 PARA ASFALTO
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.300,00
Valor Final: 1.200,00
Valor Total: 28.800,00
Situação: Homologado em 25/03/2022 16:24:28 Por: ANTONIO VILSON BERNARDI
Nome da Empresa: AGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI
Modelo: MILEMAX

ANTONIO VILSON BERNARDI

Autoridade Competente


